



**KENTUCKY COMMUNITY AND TECHNICAL COLLEGE SYSTEM**

**INVITATION TO BID ADDENDUM**

**BID NO.:** KCT-01179  
**ADDENDUM NO.:** 1  
**BID ISSUE DATE:** June 11, 2019  
**ADDENDUM DATE:** June 20, 2019  
**OPENING DATE:** June 25, 2019, 4:00 PM EST  
**TITLE:** HD Washing Machine

The following information is provided in response to questions submitted by potential bidders:

- a. Delivery Locations – Will there be a list of Fire Department Locations?

**KCTCS Response:** Because machine need and delivery location will vary, a set list of locations cannot be compiled.

*For the delivery of the immediate order of 13, the locations are as follows:*

HENDRON FIRE DEPARTMENT 4535 AT MASSA DR PADUCAH KY 42003	RUSSELLVILLE RURAL FD 101 FISHER DR RUSSELLVILLE KY 42276	EASTWOOD FIRE DEPARTMENT 16010 SHELBYVILLE RD LOUISVILLE KY40245	NORTHERN PENDLETON FIRE DEPARTMENT 5900 SR 154 BUTLER KY 41006
DAVISS COUNTY FIRE DEPARTMENT 5005 HWY 54 EAST OWENSBORO KY 42303	SYMSONIA FIRE DEPARTMENT 467 STATE RT 348 EAST SYMSONIA KY 42082	HARRISON COUNTY FIRE DEPARTMENT 1014 US HWY 62 EAST CYNTHIANA KY41031	CAMPBELL COUNTY DISTRICT #1 5011 FOUR MILE RD SILVER GROVE KY 41085
ALLEN FIRE DEPARTMENT 142 COURT ST ALLEN KY 41601	MONTGOMERY COUNTY FIRE DEPARTMENT 805 INDIAN MOUND DR MT STERLING KY 40353	BLACK OAK FIRE DEPARTMENT 41 INDUSTRIAL PARK RD VANCEBURG KY 41179	SFRT AREA 7 3025 CONRAD LANE BURLINGTON KY 41005
CARROLLTON FIRE DEPARTMENT 750 CLAY ST CARROLLTON KY 41008			

- b. Tiered Pricing – Does this pricing include just the washer or the washer & base combined?

**KCTCS Response:** Yes. Tiered Pricing for Equipment Quantity includes the Washer & the base.

- c. Multiple Bids – Can I submit 2 bids? I have another brand of equipment that meets the specs as well as the Continental machine.

**KCTCS Response:** Per bid instruction No. 3 on page 1 of the bid document, Submission of multiple bids will result in disqualification of all bids.

- d. Specs – The specifications for the HD Washer calls for a steam connection ½" on page 16 of the product description. Will Steam Heat be required on this bid?

**KCTCS Response:** Per the specifications listed, the steam heat connection is optional.

**The timeline to submit questions has passed.**

**All other terms, conditions & specifications remained unchanged.**

Bidders must acknowledge receipt of this and any addenda either with proposal or by separate letter prior to award of contract. If by separate letter, the following information should be placed in the lower left hand corner of the envelope:

**Bid No.:** KCT-01179  
**Title:** HD Washing Machine

**Name of Firm:** \_\_\_\_\_

**Signature:** \_\_\_\_\_